



HB PORTFOLIO LIMITED

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbportfolio.com
Website : www.hbportfolio.com, CIN : L67120HR1994PLC034148

August 24,2022

Listing Centre

**The Listing Department
BSE Limited,
Pheroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001**

Company Code: 532333

**Sub: Copies of Newspaper Advertisement–Information regarding 27th
Annual General Meeting (AGM) to be held through Video Conferencing
(VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)**

Dear Sir / Madam,

In compliance with MCA & SEBI Circular(s), please find enclosed copies of Newspaper Advertisements published in Business Standard (English & Hindi) dated 24th August, 2022, providing Information regarding 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Friday, 30th September, 2022 at 12.00 Noon through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

The above may please be treated as compliance of Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Part A of Schedule III of said Regulations.

The copies of the said advertisements are also available on the website of the Company, www.hbportfolio.com

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HB Portfolio Limited

**Ajay Kumar Mohanty
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: As Above

Wednesday, 14 September 2022 at 5:00 PM. (IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Members of the Company as on 09 September 2022 (the cut-off date), may cast their vote by remote e-voting or may vote at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of voting through remote e-voting or at the AGM. A person who is not a member on the cut-off date shall treat this Notice for information purposes only. The manner/procedure of e-voting is given in the Notice of AGM.

Any person, who becomes member of the Company after dispatch of the notice and is a member as on the cut-off date i.e. 09 September 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

Further, the facility of e-voting will also be made available at the AGM and members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting and who are not otherwise barred from doing so, shall be able to exercise their right during the AGM. Members who have already cast their votes through remote e-voting will be entitled to attend the AGM but shall not be entitled to vote again.

The Company has appointed Ms. Priti Sheth, Practicing Company Secretary M/s Priti J Sheth and Associates, to act as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries in relation to facility for voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of www.evotingindia.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 / 1800 224 430 or send a request to Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, Trade World, A Wing, 4th Floor, Kamla Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 at evoting@nsdl.co.in / saritam@nsdl.co.in Tel: 022-24994890.

For Indian Cricketers' Association
Sd/-
Hitesh Majmudar
Director
DIN: 08608749

Date: 22.08.2022
Place: Mumbai

HB PORTFOLIO LIMITED

CIN : L67120HR1994PLC034148

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area,
Sector 32, Gurugram-122001, Haryana

Phone : + 91-124-4675500, Fax : + 91-124-4370985

E-mail : corporate@hbportfolio.com, Website : www.hbportfolio.com

INFORMATION REGARDING 27TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Members,

The 27th Annual General Meeting ('AGM') of the members of **HB Portfolio Limited** ("the Company") will be held on **Friday, 30th September, 2022 at 12:00 Noon** through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') facility without the physical presence of the members at a common venue to transact the business as set out in the notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020, Circular No. 2/2021 dated 13th January, 2021 and Circular No. 2/2022 dated 05th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular No., SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorised agency to provide the facility of attending AGM through VC / OAVM, Remote e-voting before AGM and e-voting during AGM.

In accordance with the aforesaid Circular(s), the Notice of 27th AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be sent only through electronic mode to those members, whose e-mail address is registered / available with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will be available on the website of the Company, www.hbportfolio.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evotingindia.com

The members will have an opportunity to cast their vote electronically on the business set out in the AGM Notice through remote e-voting / e-voting during the AGM. The detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM by Members holding shares in Physical mode and Members, who have not registered their e-mail address with the Company, will be provided in the Notice of AGM.

Members who have not registered their e-mail address with the Company / Depository Participant(s) are requested to register their e-mail address as per Instructions given below for the purpose of obtaining e-voting User ID & Password, Notice of AGM and Annual Report 2021-22 and updation of Bank Account Details:

Physical Holding	Members are requested to register/update details, if any, pertaining to their name, postal address, e-mail address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Number (PAN), mandates, nominations, power of attorney, bank details such as, name of the bank and branch details, bank account number, MICR code, IFSC code, etc. with the Registrar and Transfer Agent, RCMC Share Registry Private Limited at investor.hb@rcmcdelhi.com in prescribed Form ISR-1 and other forms pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAM/P/CIR/2021/655 dated 03rd November, 2021. Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.hbportfolio.com
Demat Holding	Please update e-mail address / Bank Account Details with your Depository Participant(s) (DP)

For HB Portfolio Limited
Sd/-
Ajay Kumar Mohanty
(Company Secretary)
Membership No: FCS-7133

Date : 23rd August, 2022
Place : Gurugram

The Notice of the 36th AGM and the Annual Report is being sent to the members whose email addresses registered with the Company or their respective Depository Participant(s). The Notice of the 36th AGM, the Annual Report and instructions for casting the votes through e-voting can also be accessed on the website of the Company at www.nclbuildtek.com.

The business as set out in the Notice will be transacted only through voting by electronic means i.e. e-voting system and as required, the Company is providing the said e-voting facility to all its members. Apart from aforesaid remote e-voting facility, voting through e-voting system will also be provided during the AGM and those members who did not exercise their vote under remote e-voting, are allowed to cast their vote under this platform. Since physical attendance of the Members has been dispensed with, the requirement relating to voting through a ballot process at the meeting will not be applicable.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the Agency to provide e-voting facility. The detailed instructions as to accessing the CDSL portal, creation of login ID and password, etc., relating to remote e-voting are provided in the Notice. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting system at the AGM shall be **Friday, 16th September, 2022**. Members holding shares either in physical form or Dematerialised form as on the **cut-off date i.e. 16th September 2022** may cast their votes electronically on the businesses as set out in the notice through electronic voting system of CDSL. ("Remote e-voting").

The remote e-voting shall commence on **Tuesday, 20th September, 2022 at 9:00 hours (IST) and end on Thursday, 22nd September, 2022 at 17:00 hours (IST)**. Any person, who acquires shares of the company and become a member of the company after despatch of the notice of AGM and holding shares as of **cut-off date i.e. 16th September, 2022**, may obtain the login-id and password by sending a request to: companysecretary@nclbuildtek.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting the vote. The remote e-voting mode shall be disabled by CDSL after 5:00PM IST on 22nd September, 2022 and once the vote on a resolution is cast by the member, the members shall not be allowed to change it subsequently. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM. Members may note that a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners mentioned by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, 17th September, 2022 to Friday, 23rd September, 2022 (Both days inclusive)** for the purpose of payment of Dividend and Annual General Meeting.

The instructions for the participation through VC and the process of e-voting, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their E-mail addresses can cast their vote through e-voting, are provided as part of the Notice of the 36th AGM. Members holding shares in physical form, or those whose email ids are not registered, and intend participating in the e-voting may contact the company at companysecretary@nclbuildtek.com for instructions on login. Members holding shares in Demat form are requested to update your Email id & Mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository.

DIVIDEND

The Board of Directors at their meeting held on 31st May, 2022 have recommended the final dividend of Rs.2.50/- per equity share of the face value of Rs.10/- each for the financial year ended 31st March, 2022. The payment of dividend shall be subject to the approval of the Members at the ensuing Annual General Meeting, will be made to those members whose names are on the Company's Register of Members on Friday, 16th September, 2022 (cut-off date) and those whose names appear as Beneficial Owners as at the close of the business hours on Friday, 16th September, 2022 as per the details to be furnished by the Depositories, viz. National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for this purpose.

As per Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by the Company after 1st April 2020, shall be taxable in the hands of the Members and the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from the dividend. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. A separate e-mail has already been sent at the registered e-mail id of the members describing about the detailed process to submit the documents/declarations along with the formats in respect of deduction of tax at source on the dividend payout.

Members holding shares in physical form who have not updated their Mandate for receiving the dividends directly in their Bank Accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate") can register their electronic bank mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending following details/documents by email to: companysecretary@nclbuildtek.com.

- Name and branch of Bank in which dividend is to be received and bank account type.
- Bank account number allotted by your bank after implementation of Core Banking solutions.
- 11 digit IFSC code; and
- Self-attested scanned copy of Cancelled Cheque bearing the name of the member or first holder, in case shares are held jointly.

Members who have not registered their email address are requested to register email address and are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to company: companysecretary@nclbuildtek.com.

In case of any grievances/issues regarding for attending AGM & e-Voting system, may refer to frequently asked questions (FAQ's) and e-voting user manual for shareholders available at www.evotingindia.com, under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call on Toll free No. 1800225533.

For NCL Buildtek Limited
(Formerly NCL Alitek & Seccolor Ltd)
Sd/-
U. Divya Bharathi
Company Secretary

Date : 23rd August, 2022
Place: Hyderabad

BUSINESS STANDARD NEW DELHI
WEDNESDAY, 24 AUG 2022

और ई-मेल आईडी को कंपनी के ई-मेल investor.relations@a2zemail.com या आरटीए के ई-मेल ra@alankit.com पर भेजें।

बी. डिमेट प्रारूप में शेयर के मामले में सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराए या अस्थायी पंजीकरण के लिए कृपया अपना डीपीआईडी-सीएसआईडी (16 अंक डीपीआईडी+सीएसआईडी या 16 अंक लामार्थी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित लेखा विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति), मोबाइल नंबर एवं ई-मेल आईडी को investor.relations@a2zemail.com पर या आरटीए के पास ra@alankit.com पर भेजें।

उपरोक्त सूचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी एवं हित के लिए जारी की जा रही है तथा यह एमसीए और सेबी परिपत्र के अनुपालन में है।

एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 शेयरधारकों को लागू नियमों के अनुपालन में उचित समय पर उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेजे जाएंगे।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

हस्ता./-

स्थान : गुरुग्राम

दिनांक: 23 अगस्त, 2022

अतुल के. अग्रवाल

कंपनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी

शांति का प्रयोग करना। सर्वप्रथम ई-मेल पते पर सूचना का प्रयोग करने के पश्चात भी बैठक में भाग ले सकता है, परंतु उसको बैठक में पुनः वोट डालने की अनुमति नहीं होगी। कोई सदस्य, जिसका नाम डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लामार्थी स्वाभिमूर्ति के रजिस्टर अथवा सदस्यों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि को दर्ज मौजूद होगा, केवल वोट रिमोट ई-वोटिंग और सामान्य बैठक में ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा।

35वीं एजीएम की उपरोक्त सूचना वार्षिक रिपोर्ट सहित कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध कराया जाएगा। उसके लिए वेबलिंग <http://larktrading.in/finance.html> है तथा स्टॉक एक्सचेंज नामतः एमएसईआई लिमिटेड एवं सीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.mse.in/> एवं <https://www.cse-india.com/> क्रमानुसार पर उपलब्ध कराई जाएगी।

वास्तु लार्क ट्रेडिंग एण्ड फाइनेंस लिमिटेड

हस्ता./-

सुमित तायर

पूर्ण कालिक निदेशन

DIN: 0659804

दिनांक : 23/08/2022

स्थान : नोएडा

जय भारत मारुति लिमिटेड

(CIN: L29130DL1987PLC027342)

पंजी. कार्यालय: 601 हेमकृत चैम्बर्स,

89, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110 019

फोन: 011-26427104; फैक्स: 011-26427100

ई-मेल: jbm.investor@jbmgroup.com

वेबसाइट: www.jbmgroup.com



Our milestones are touchstones

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों के जरिए आयोजित हो वाली कंपनी की 35वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के संबंध में सूचना का नोटिस

1. कंपनी के सदस्यों की 35वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम), एजीएम के नोटिस में निर्धारित विजनेसिस के संचालन के लिए, कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और इस अधिनियम बनाए गए नियमों तथा सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के सभी ला प्रावधानों, मामले में कार्पोरेट कार्य मंत्रालय तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा इस संबंध में जारी सभी लागू परिपत्रों के साथ पठित, के अनुपालन में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) अथवा अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के जरिए सोमवार, 14 अगस्त, 2022 को अपराह्न 04.15 बजे (आईएसटी) आयोजित की जाएगी। कंपनी एजीएम के लिए वीसी/ओएवीएम सुविधा प्रदान करने के लिए मैसर्स केपिटैकनोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड (केफिनटेक) को नियुक्त किया है।
2. उपर्युक्त परिपत्रों और सेबी परिपत्र दिनांक 13 मई, 2022 के अनुपालन में, एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 की केवल इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन से शेयरधारकों को प्रेषित की जाएंगी जिनके ई-मेल पते कंपनी के पास पंजीकृत हैं। एजीएम का नोटिस और वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी वेबसाइट www.jbmgroup.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर तथा केफिनटेक की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर भी उपलब्ध होंगी।
3. जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ई-मेल पते रजिस्टर नहीं कराए हैं, उनसे अनुरोध है। वे अपने संगत डिपॉजिटरीज के पास अपने ई-मेल पते रजिस्टर करा लें और भौतिक रूप में शेयर धारण करने के मामले में आरटीए को helpdeskdelhi@mcsgregistrars.co अथवा कंपनी को jbm.investor@jbmgroup.com पर ई-मेल, साथ में अपने फोटो नंबर का उल्लेख करते हुए अनुरोध पत्र, शेयर प्रमाणपत्रों की स्कैन प्रतियां (फंॉट और पैन की स्वयं सत्यापित प्रति और किसी भी पते के सबूत की स्वयं सत्यापित प्रति संलग्न करके प्रेषित करें। डिमेट रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि अपने ई-मेल आईडी संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास रजिस्टर/अद्यतन व लें।
4. सदस्य रिमोट ई-वोटिंग क्रेडेंशियल्स का प्रयोग करते हुए वीसी/ओएवीएम के जा <https://evoting.kfintech.com> पर सदस्य लॉगिन के तहत एजीएम में शामिल होने से दूर से मतदान करने की सुविधा प्राप्त कर सकते हैं। सदस्यों के पास बैठक में भी दूर से अपने मताधिकार का प्रयोग करने का अवसर होगा। एजीएम में शामिल होने और रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग में भाग लेने का तरीका एजीएम के नोटिस में उपलब्ध कर जाएगा और उनकी उपस्थिति को कंपनी अधिनियम, 2013 के अधिनियम की गण के उद्देश्य के लिए प्रयोग में लाया जाएगा।
5. निदेशक मंडल ने वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए प्रत्येक 5/- रु के अंकित मूल्य प्रति शेयर पर रु 1.25/- लामांश के भुगतान की, एजीएम में सदस्यों के अनुमोदन विषयाधीन, सिफारिश की है। सदस्यों से अनुरोध है कि भुगतान किए जाने की देय ति को ही अपने बैंक खाते में सीधे लामांश प्राप्त करने के लिए, जहां कहीं शेयर डिमेट में हैं डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के जरिए और जहां शेयर भौतिक रूप में हैं कंपनी आरटीए के पास अनुरोध पत्र भेजकर, साथ में निरस्त बैंक सलान करते हुए, अपने बैंक खाता अधिदेश को अद्यतन करा लें।
6. आयकर अधिनियम, 1961 ("आईटी एक्ट") के अनुपालन में, सदस्यों के हाथों में 3 वाली लामांश आय कर योग्य होगी और कंपनी के लिए शेयरधारकों को देय लामांश श्लोत पर कटौती (टीडीएस) करना, जहां कहीं लागू है, निर्धारित दरों पर, लागू सरकर और कोई अन्य शुल्क सहित, अपेक्षित है। कंपनी को उचित टीडीएस/लागू कर कट दर के निर्धारण में सहायता के लिए, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आरटीए के ए दस्तावेज अधिकतम 11 सितंबर, 2022 तक, अधिनियम के प्रावधानों के अनुरूप, प्रर कर लें। इसके बाद कर निर्धारण/कटौती को लेकर किसी पत्राचार पर विचार किया जाएगा।

कृते जय भारत मारुति लिमिटेड

हस्ता./-

(रवि अरोरा)

कंपनी सचिव उ

अनुपालना अधिक

तिथि : 23.08.2022

स्थान : गुरुग्राम

एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड
CIN : L67120HR1994PLC034148
पंजीकृत. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एश्लॉन इस्टिस्ट्यूशनल एरिया,
सैक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा
फोन : + 91-124-4675500, फैक्स : + 91-124-4370985
ई-मेल : corporate@hbportfolio.com, वेबसाइट : www.hbportfolio.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजनार्थ निर्धारित 27वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में सूचना

प्रिय सदस्यगण,

एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 27वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम"), शुक्रवार, 30 सितंबर, 2022 को दोपहर 12.00 बजे, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के लागू प्रावधानों एवं तदधीन विरचित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020, परिपत्र संख्या 2/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021 तथा परिपत्र संख्या 2/2022 दिनांकित 05 मई, 2022 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएसआईडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 तथा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएसआईडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021 तथा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएसआईडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022 (एतदपश्चात सामूहिक रूप से "परिपत्र" संदर्भित किए गए हैं) के अनुपालन में, किसी उभय स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कम्पनी ने वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए अधिकृत एजेंसी के रूप में नेशनल सिस्कोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) को सेवाएं अनुबंधित की हैं।

उपरोक्त परिपत्र(त्रों) के अनुपालन में, 27वीं एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक विधि से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत/उपलब्ध है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.hbportfolio.com, स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होंगे।

सदस्यों को एजीएम सूचना में सूचीबद्ध व्यवसायों पर अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप में डालने का अवसर प्रदान किया जाएगा। भौतिक रूप में शेयरों के धारक जिन सदस्यों द्वारा अपना ई-मेल पता कम्पनी में पंजीकृत नहीं कराया गया है, उनके द्वारा रिमोट ई-वोटिंग द्वारा और एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने हेतु विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी जाएगी।

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता कम्पनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है कि वे ई-वोटिंग यूजर आईडी एवं पासवर्ड, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल पता नीचे दिए अनुदेशों के अनुसार पंजीकृत करावा लें तथा बैंक खाता विवरण अद्यतन करावा लें :

भौतिक धारण	सदस्यों से अनुरोध है कि अपने नाम, डाक-पता, ई-मेल पता, टेलीफोन/मोबाइल नंबर, स्थायी खाता संख्या (पैन), आदेशों, नामांकरणों, प्राधिकार पत्र, बैंक विवरण जैसेकि बैंक का नाम तथा शाखा विवरण, बैंक खाता संख्या, एमआईसीआर कोड इत्यादि के साथ संबंधित विवरण, यदि कोई, रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट, आरसीएमसी शेयर रजिस्ट्री प्राइवेट लिमिटेड के पास investor.hb@cmcdelhi.com पर निर्धारित प्रपत्र ISR-1 तथा सेबी परिपत्र संख्या एसईबीआई/एचओ/एमआईआरएसडी/एमआईआरएसडी-आरटीएमबी/पी/सीआईआर/2021/655 दिनांकित 03 नवम्बर, 2021 के अनुसार अन्य प्रपत्रों में पंजीकृत/अद्यतन करावा लें। सदस्य निर्धारित प्रपत्र कम्पनी की वेबसाइट www.hbportfolio.com से डाउनलोड कर सकते हैं।
डीमेट धारण	कृपया अपना ई-मेल पता/बैंक खाता विवरण अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के पास अद्यतन करावाएं।

कृते एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

हस्ता./-

अजय कुमार महाप्ति

(कम्पनी सचिव)

तिथि : 23 अगस्त, 2022

स्थान : गुरुग्राम

Membership No: FCH7133

BUSINESS STANDARD NEW DELHI
WEDNESDAY, 24 AUG 2022